
 

 

 

SLUŽBY 

ŘEMESLA 

ZBOŽÍ 

Aktuální nabídka balíčků 
platná od 01.03.2023 

    

Basic  

zobrazení produktů na 365 dní  

zveřejnění a propagace až 4 příspěvků na Facebooku a Instagramu  

umístění a propagace až 2 článků na blogu homeer.cz a webu domovin.cz 

Silver  

zobrazení produktů na 365 dní 

zveřejnění a propagace až 6 příspěvků na Facebooku a Instagramu 

umístění a propagace až 4 článků na blogu homeer.cz a webu domovin.cz 

zobrazení loga na úvodní stránce homeer.cz 

25% sleva na balíčky služeb a řemesel 

Gold 

zobrazení produktů na 365 dní  

zveřejnění a propagace až 8 příspěvků na Facebooku a Instagramu  

umístění a propagace až 6 článků na blogu homeer.cz a webu domovin.cz  

zobrazení loga na úvodní stránce homeer.cz  

50% sleva na balíčky služeb a řemesel  

propagace klienta i v rámci našich reklamních materiálů 

  

Basic 

365 dní zobrazení profilu v sekci Služby 

zveřejnění a propagace až 2 příspěvků na Facebooku a Instagramu  

propagace 1 článku na blogu homeer.cz a webu domovin.cz 

Premium 

365 dní zobrazení profilu v sekci Služby 

zveřejnění a propagace až 4 příspěvků na Facebooku a Instagramu  

propagace až 2 článků na blogu homeer.cz a webu domovin.cz 

   

Basic 

365 dní zobrazení profilu v sekci Řemesla 

Premium 

365 dní zobrazení profilu v sekci Řemesla 

zveřejnění a propagace příspěvků na Facebooku a Instagramu 

možnost zveřejnění článku na blogu homeer.cz a webu domovin.cz 


